
Oficialus  varžybų protokolas

2014 m. Lietuvos jaunimo iki 18 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Pavardė, vardas Miestas Treneris Vietos Tšk.

1 Mazurkevičiūtė Miglė Lokytė Ugnė KAUNO CSM Vijola Montvilienė 1 50
2 Paškevič Agnieška Grudzinskaitė Gerda SM „Tauras“ Asta Jansonienė 2 46
3 Zobnina Irina Laukaitytė Karolina SM „Tauras“ Diana Četkauskienė 3 42
4 Kirjazovaitė Guoda Bakevičiūtė Goda SM „Dubysa“ Jūra Gricienė 4 38
5 Makauskaitė Eglė Mikalkėnaitė Vaiva KAUNO CSM Vida Makauskienė/ Vijola Montvilienė 5 34
6 Trepiakaitė Gerda Valionytė Vaiva SM „Dubysa“ Jūra Gricienė 5 34
7 Mogenytė Rūta Kačinskaitė Martyna KAUNO CSM Edita Simonavičienė 7 26
8 Vencevičiūtė Milda Bagočenkaitė Meda SM „Tauras“ Diana Četkauskienė 7 26
9 Gadeikytė Kamilė Užkuraitė Erika Palangos SC Vaidas Tuinyla 9 18
10 Smaliukaite Monika Mačionytė Monika SK “Auksma” Artūras Bekiš 9 18
11 Vasiliauskaitė Ieva Staniūlytė Rūta SK “Auksma” Artūras Bekiš 9 18
12 Sipko Kotryna Čironytė Brigita SK “Auksma” Artūras Bekiš 9 18
13 Jodko Kamilė Kalinauskaitė Ignė SM „Tauras“ Asta Janonienė 13 14
14 Čepukaitė Armida Bušniauskaitė Greta Pagėgių MSM Antanas Musvydas 13 14
15 Žukauskaitė Emilija Šiaulytė Karina Alytaus TK A.Sidaras 13 14
16 Petraškaitė Rimantė Trūbnikovaitė Liudvika Alytaus TK A.Sidaras 13 14
17 Bytautaitė Jomilė Kenstavičiūtė Andrėja Raseinių SK Harmonija Nerijus Marcinkus 17 10
18 Baltaragytė Rūta Tarvydaitė Modesta SM „Dubysa“ Jūra Gricienė/Valdemaras Piešinas 17 10

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr.sekretorė A.Leikutė 



 2014 m. Lietuvos U 18 merginų paplūdimio tinklinio čempionatas Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 3 Jodko / Kalinauskaitė vs Bytautaitė / Kenstavičiūtė 2 <-> 0 0:24 15 <-> 10 15 <-> 11 <-> 10:30 10:54
2 I Mazurkevičiūtė / Lokytė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
3 I Čepukaitė / Bušniauskaitė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
4 I Gadeikytė / Užkuraitė vs Paskirstymas (Seed) #20 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
5 I 4 Petraškaitė / Trūbnikovaitė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> 10:15 10:15
6 I Makauskaitė / Mikalkėnaitė vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
7 I Žukauskaitė / Šiaulytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
8 I 4 Baltaragytė / Tarvydaitė vs Mogenytė / Kačinskaitė 0 <-> 2 0:16 7 <-> 15 9 <-> 15 <-> 10:48 11:04
9 II 3 Zobnina / Laukaitytė vs Jodko / Kalinauskaitė 2 <-> 0 0:15 15 <-> 2 15 <-> 9 <-> 11:05 11:20

10 II 3 Mazurkevičiūtė / Lokytė vs Vasiliauskaitė / Staniūlytė 2 <-> 0 0:17 15 <-> 8 15 <-> 10 <-> 11:30 11:47
11 II 4 Sipko / Čironytė vs Čepukaitė / Bušniauskaitė 2 <-> 0 0:24 15 <-> 10 15 <-> 12 <-> 11:20 11:44
12 II 3 Gadeikytė / Užkuraitė vs Trepiakaitė / Valionytė 1 <-> 2 0:25 14 <-> 15 15 <-> 12 8 <-> 15 11:55 12:20
13 II 4 Paškevič / Grudzinskaitė vs Petraškaitė / Trūbnikovaitė 2 <-> 0 0:15 15 <-> 2 15 <-> 6 <-> 11:55 12:10
14 II 3 Makauskaitė / Mikalkėnaitė vs Smaliukaite / Mačionytė 2 <-> 0 0:18 15 <-> 12 15 <-> 7 <-> 12:40 12:58
15 II 4 Vencevičiūtė / Bagočenkaitė vs Žukauskaitė / Šiaulytė 2 <-> 0 0:20 15 <-> 11 15 <-> 14 <-> 12:20 12:40
16 II 3 Mogenytė / Kačinskaitė vs Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 0 <-> 2 0:21 7 <-> 15 12 <-> 15 <-> 13:05 13:26
17 17 4 Baltaragytė / Tarvydaitė vs Jodko / Kalinauskaitė 0 <-> 2 0:16 7 <-> 15 8 <-> 15 <-> 12:48 13:04
18 17 Vasiliauskaitė / Staniūlytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Čepukaitė / Bušniauskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
20 17 Gadeikytė / Užkuraitė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
21 17 Paskirstymas (Seed) #20 vs Petraškaitė / Trūbnikovaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
22 17 Smaliukaite / Mačionytė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Žukauskaitė / Šiaulytė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
24 17 3 Mogenytė / Kačinskaitė vs Bytautaitė / Kenstavičiūtė 2 <-> 0 0:21 15 <-> 13 15 <-> 11 <-> 13:30 13:51
25 III 4 Zobnina / Laukaitytė vs Mazurkevičiūtė / Lokytė 2 <-> 0 0:23 15 <-> 11 15 <-> 14 <-> 13:20 13:43
26 III 3 Sipko / Čironytė vs Trepiakaitė / Valionytė 0 <-> 2 0:21 8 <-> 15 8 <-> 15 <-> 14:05 14:26
27 III 4 Paškevič / Grudzinskaitė vs Makauskaitė / Mikalkėnaitė 1 <-> 2 0:35 15 <-> 7 9 <-> 15 14 <-> 15 13:55 14:30
28 III 3 Vencevičiūtė / Bagočenkaitė vs Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 0 <-> 2 0:28 11 <-> 15 13 <-> 15 <-> 14:40 15:08
29 13 4 Mogenytė / Kačinskaitė vs Žukauskaitė / Šiaulytė 2 <-> 0 0:52 15 <-> 7 15 <-> 8 <-> 14:15 15:07
30 13 3 Smaliukaite / Mačionytė vs Petraškaitė / Trūbnikovaitė 2 <-> 0 0:18 15 <-> 2 15 <-> 8 <-> 15:10 15:28
31 13 4 Gadeikytė / Užkuraitė vs Čepukaitė / Bušniauskaitė 2 <-> 1 0:10 15 <-> 9 13 <-> 15 15 <-> 8 15:35 15:45
32 13 3 Vasiliauskaitė / Staniūlytė vs Jodko / Kalinauskaitė 2 <-> 1 0:20 7 <-> 15 15 <-> 9 15 <-> 5 15:35 15:55
33 9 3 Mogenytė / Kačinskaitė vs Sipko / Čironytė 2 <-> 0 0:23 15 <-> 14 15 <-> 8 <-> 9:00 9:23
34 9 4 Smaliukaite / Mačionytė vs Mazurkevičiūtė / Lokytė 1 <-> 2 0:38 15 <-> 14 13 <-> 15 11 <-> 15 9:00 9:38
35 9 3 Gadeikytė / Užkuraitė vs Vencevičiūtė / Bagočenkaitė 0 <-> 2 0:19 8 <-> 15 6 <-> 15 <-> 9:35 9:54
36 9 4 Vasiliauskaitė / Staniūlytė vs Paškevič / Grudzinskaitė 0 <-> 2 0:22 11 <-> 15 11 <-> 15 <-> 9:48 10:10
37 IV 3 Zobnina / Laukaitytė vs Trepiakaitė / Valionytė 2 <-> 0 0:23 15 <-> 7 15 <-> 2 <-> 10:00 10:23
38 IV 4 Makauskaitė / Mikalkėnaitė vs Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 0 <-> 2 0:24 7 <-> 15 13 <-> 15 <-> 10:16 10:40
39 7 3 Mogenytė / Kačinskaitė vs Mazurkevičiūtė / Lokytė 0 <-> 2 0:22 9 <-> 15 10 <-> 15 <-> 11:40 12:02
40 7 2 Vencevičiūtė / Bagočenkaitė vs Paškevič / Grudzinskaitė 0 <-> 2 0:22 11 <-> 15 12 <-> 15 <-> 11:30 11:52
41 5 3 Mazurkevičiūtė / Lokytė vs Makauskaitė / Mikalkėnaitė 2 <-> 1 0:41 14 <-> 15 15 <-> 11 15 <-> 8 12:10 12:51
42 5 2 Paškevič / Grudzinskaitė vs Trepiakaitė / Valionytė 2 <-> 0 0:19 15 <-> 9 15 <-> 9 <-> 12:05 12:24
43 SF 3 Zobnina / Laukaitytė vs Mazurkevičiūtė / Lokytė 1 <-> 2 0:43 15 <-> 10 12 <-> 15 14 <-> 15 13:05 13:48
44 SF 2 Kirjazovaitė / Bakevičiūtė vs Paškevič / Grudzinskaitė 1 <-> 2 0:35 15 <-> 10 9 <-> 15 10 <-> 15 12:35 13:10
45 3/4 3 Zobnina / Laukaitytė vs Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 2 <-> 0 0:23 21 <-> 12 21 <-> 9 <-> 14:00 14:23
46 F 1 Mazurkevičiūtė / Lokytė vs Paškevič / Grudzinskaitė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 9 21 <-> 18 <-> 14:20 14:50

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr. sekretorė A.Leikutė 



 2014 m. Lietuvos U18 merginų paplūdimio tinklinio čempionatas Oficialus varžybų protokolas
Zobnina / Laukaitytė Vilnius 2014 07 01-02

Mogenytė / Kačinskaitė 

Bytautaitė / Kenstavičiūtė 9 Zobnina / Laukaitytė 

(0 : 2) (2 : 0) Mogenytė / Kačinskaitė 24
1 Jodko / Kalinauskaitė (2 : 0)

Jodko / Kalinauskaitė Bytautaitė / Kenstavičiūtė 

25 Zobnina / Laukaitytė 

Mazurkevičiūtė / Lokytė Mogenytė / Kačinskaitė 29
(2 : 0) Mazurkevičiūtė / Lokytė (2 : 0)

2 Makauskaitė / Mikalkėnaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Mazurkevičiūtė / Lokytė 

(2 : 0) Pusfinalis Mogenytė / Kačinskaitė 33 Žukauskaitė / Šiaulytė 23
Vasiliauskaitė / Staniūlytė (0 : 2)

(2 : 0) Žukauskaitė / Šiaulytė 

37 Zobnina / Laukaitytė 43 Mazurkevičiūtė / Lokytė 41
(1 : 2) Sipko / Čironytė 

Sipko / Čironytė (2 : 0) (1 : 2)

Smaliukaite / Mačionytė 

Paskirstymas (Seed) #21 11 Sipko / Čironytė 

(0 : 2) (2 : 0) Mazurkevičiūtė / Lokytė 39 Smaliukaite / Mačionytė 22
3 Čepukaitė / Bušniauskaitė (2 : 0)

Čepukaitė / Bušniauskaitė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #21 

26 Trepiakaitė / Valionytė 

Gadeikytė / Užkuraitė Smaliukaite / Mačionytė 30
(2 : 0) Gadeikytė / Užkuraitė (0 : 2)

4 (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #20 

Paskirstymas (Seed) #20 12 Trepiakaitė / Valionytė Mazurkevičiūtė / Lokytė Zobnina / Laukaitytė 

(1 : 2) Mazurkevičiūtė / Lokytė 34 Petraškaitė / Trūbnikovaitė 21
Trepiakaitė / Valionytė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(1 : 2) Petraškaitė / Trūbnikovaitė 

46 45
Mazurkevičiūtė / Lokytė 

Paškevič / Grudzinskaitė (2 : 0) (2 : 0)

Gadeikytė / Užkuraitė 

Paskirstymas (Seed) #19 13 Paškevič / Grudzinskaitė Paškevič / Grudzinskaitė Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 

(0 : 2) (2 : 0) Gadeikytė / Užkuraitė 20
5 Petraškaitė / Trūbnikovaitė (2 : 0)

Petraškaitė / Trūbnikovaitė Paskirstymas (Seed) #19 

27 Makauskaitė / Mikalkėnaitė 

Makauskaitė / Mikalkėnaitė Gadeikytė / Užkuraitė 31
(2 : 0) Makauskaitė / Mikalkėnaitė (1 : 2)

6 Trepiakaitė / Valionytė (2 : 1) Paskirstymas (Seed) #22 

Paskirstymas (Seed) #22 14 Makauskaitė / Mikalkėnaitė 

(2 : 0) Vencevičiūtė / Bagočenkaitė 35 Čepukaitė / Bušniauskaitė 19
Smaliukaite / Mačionytė (0 : 2)

(0 : 2) Čepukaitė / Bušniauskaitė 

38 Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 44 Paškevič / Grudzinskaitė 42
(1 : 2) Vencevičiūtė / Bagočenkaitė 

Vencevičiūtė / Bagočenkaitė (0 : 2) (0 : 2)

Pusfinalis Vasiliauskaitė / Staniūlytė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Vencevičiūtė / Bagočenkaitė 

(0 : 2) (2 : 0) Paškevič / Grudzinskaitė 40 Vasiliauskaitė / Staniūlytė 18
7 Žukauskaitė / Šiaulytė (2 : 0)

Žukauskaitė / Šiaulytė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 

28 Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 

Baltaragytė / Tarvydaitė Vasiliauskaitė / Staniūlytė 32
(0 : 2) Mogenytė / Kačinskaitė (0 : 2)

8 (2 : 1) Baltaragytė / Tarvydaitė 

Mogenytė / Kačinskaitė 16 Kirjazovaitė / Bakevičiūtė 

(0 : 2) Paškevič / Grudzinskaitė 36 Jodko / Kalinauskaitė 17
Kirjazovaitė / Bakevičiūtė (0 : 2)

(0 : 2) Jodko / Kalinauskaitė 

Paškevič / Grudzinskaitė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza Psl. 3 iš 3 Vyr. sekretorė A.Leikutė 




